
         Kyjovská 637, 348 15 Planá 
Tel.: +420 374 616 752 

info@managc.cz  
www.managc.cz  

 
 

 

I.V. – MANAG o.p.s., IČ 29125138, z rejstříku prospěšných společností, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl O, vložka 167 
 

PŘIHLÁŠKA NA KURZ RUSKÉHO JAZYKA 
 

JMÉNO: PŘÍJMENÍ: TITUL: 

KONTAKTNÍ ÚDAJE 
ADRESA: 
MĚSTO, PSČ: 
 

TEL.: E-MAIL: 

DATUM NAROZENÍ: PLATBA: 
A) HOTOVĚ                          B) PŘEVODEM 

 
Jazykové kurzy: 
Na kurzy se zájemci přihlašují vyplněním tiskopisu „Přihláška na kurz“. Přihlášky se osobně předají buď 
v sídle společnosti, nebo pověřenému pracovníkovi. Každá přihláška dostane evidenční číslo, které 
bude zároveň sloužit jako variabilní symbol při platebním styku. 
Platby probíhají 14 dní před zahájením kurzu a to buď do pokladny společnosti hotově, nebo 
bezhotovostní platbou či poštovní složenkou. Při zahájení kurzu se účastník prokáže dokladem  
o zaplacení. Při zrušení účasti na kurzu týden před zahájením, je kurzovné vráceno v plné výši, při 
zrušení po tomto termínu, hradí účastník stornovací poplatek ve výši 20 % kurzovného. 

 
NABÍDKA KURZŮ: Viditelně zaškrtněte vybraný kurz/ kurzy a typ (viz nabídka 

kurzů pro rok 2011 – 2012) 
 

 Z1 

 Z2 

 Z3 
 
 
 

 MP1 

 MP2 

 MP3 
 
 
 

 SP1 

 SP2 

 SP3 
 
 
 

 UNO 

 DUO 

 TRIO 
 

ROZSAH KURZŮ: 13 x 90 min. týdně    OTEVŘENÍ KURZŮ: min. 7 účastníků 
CENA KURZŮ: viz nabídka      
 
Účastník kurzu na závěr obdrží potvrzení o absolvování. 
Kurz je zakončen výstupním testem, který prověří získané znalosti a řečové dovednosti všech účastníků 
dle dané jazykové úrovně (testy odpovídají standardům jazykových úrovní dle SERR). Po ukončení 
kurzu účastník od lektora získá na základě svých výsledků doporučení pro další studium. 
 
Kontakt: 
Mgr. Veronika Vavříková 
manažerka projektů a lektorka 
email: vavrikova@managc.cz  
tel.: +420 777 074 319  

mailto:info@managc.cz
http://www.managc.cz/

